ПРИКАЗ

25.08.2022                                                                                                                           № 51 -П

с.Чурч-Ирзу

Об организации  методической работы

на 2022-2023 учебный год

          В целях обеспечения методического сопровождения педагогической деятельности учителей,

совершенствования образовательного процесса и повышения мастерства педагогических

работников, а также, в соответствии с  Положением о методическом совете школы

                                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2022 г. Школьный методический совет.

2. Утвердить состав школьного методического совета на 2022-2023 учебный год в следующем

составе:

-   председатель ШМС: Шаипов Д.З. – зам. директора УВР ;.

- секретарь ШМС- Магамадова Ш.М., зам. директора ВР.

члены ШМС:

- Магомедов Асвад Денисолтаевич – учитель истории и обществознания;

-  Джарлаева Галина Васильевна – учитель математики;

- Сайидова Анета Майрбековна – учитель русского языка;

- Мосуева Шапаат Висадиевна– учитель начальных классов.

2. Утвердить план методической работы  на 2022-2023 учебный год. (Приложение)

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                           Магамедова А.Д.

МУ «Отдел  образования Ножай-Юртовского

муниципального района»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С. ЧУРЧ-ИРЗУ ИМ.М-С.Г.

ГАДАЕВА»

(МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу им.М-С.Г.Гадаева»)

 МУ «Нажин-Юьртан муниципальни

кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни

юкъарадешаран учреждени

«ЧУЬРЧА-ИРЗЕ ЮЬРТАН ГАДАЕВ Г1АДИН

МОХЬМАД-САЛАХЬАН Ц1АРАХ ЙОЛУ

ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Чуьрча-Ирзе юьртан Гадаев Г1.М-С.

ЮЮШ»)

		2023-04-07T15:13:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЧУРЧ-ИРЗУ ИМЕНИ МАГОМЕДА-САЛАХА ГАДАЕВИЧА ГАДАЕВА"